
     

       

 

 

          

388 Kč
14.66 €

 

1980

 

Kč
79.20

 

€

                   

                

 
 

 
 

 
 

290 Kč
10.95 €

 
 

203 Kč
7.65 €

Vodicí

 
nástavec

 
pro

 
úhlovou

 
brusku

 
s

 
odsáváním

 
5017000

Příslušenství pro úhlové brusky

Rychloupínací matice M14 pro úhlovou brusku 2463000

K345 č
14.08€

39 Kč
3.50€

181 Kč
6.84€

K188 č
7.13€

127 Kč
4.78€

236 Kč
8.90€ K1022 č

41.71€
K1427 č

58.24€

Přírub.matice M14 k úhl.brusce 2456000 Přírubový klíč rovný k úhlové brusce 2453000 Přírubový klíč lomený k úhlové brusce 
2458000

Přírubový klíč+matice M14 2457000

Universal klíč pro úhl.brusky 2459000

FARTOOLS STOJAN PRO ÚHLOVOU BRUSKU  Ø 180 A 
Ø 230 MM 111303

FARTOOLS STOJAN PRO ÚHLOVOU BRUSKU Ø 115 A Ø125 MM 
111302

Petr

Petr

Petr

Petr

Petr

Petr

Petr

Petr



     

       

 

 

          

 
14.66 €
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€

                   

                

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       Příslušenství pro úhlové brusky

      

 

                

   

    

         
   

          

559 Kč / 21.11 € 129 Kč / 4.88 € 201 Kč / 7.59 € 1019 Kč / 38.48 €

639 Kč / 24.12 € 1061 Kč / 40.04 € 722 Kč / 27.25 € 636 Kč / 23.99 €

1926 Kč / 72.68 € 264 Kč / 9.96 € 374 Kč / 14.10 € 38 Kč / 1.43 €

59 Kč / 2.24 € 62 Kč / 2.35 € 59 Kč / 2.24 € 67 Kč / 2.54 €

68 Kč / 2.55 € 36 Kč / 1.35 €93 Kč / 3.52 €41 Kč / 1.55 €

ýDiamantov  ř íezac  kotouč
„Standard Ceramic“ 1651000

Diamantový řezací kotouč
„Standard Ceramic“ 8381000  8385000  8334000

 1694000  8330000  8328000  8321000

„Expert Universal“ 8372000  8390000  8392000 zalomené 1620099

 1685999  1683999  1668999

 1621099
 1628099

 1686999  1660999

Diamantový řezací kotouč
„Standard Universal "

Diamantový řezací kotouč „
Pro Multi“

Diamantový řezací kotouč „
Pro Turbo“

Diamantový řezací kotouč „
Pro Ceramic“

Diamantový řezací kotouč 
„Pro Ceramic Turbo“

Diamantový řezací kotouč „
Pro Universal“

Diamantový řezací kotouč Sada diamantových řezacích 
kotoučů, 2-dílná

Sada diamantových řezacích 
kotoučů, 3-dílná

Řezací kotouče na kovy,

Řezací kotouč na kovy 1624099 Řezací kotouče na nerezovou ocel, 
extra tenké

Řezací kotouč na kovy, 
extra tenký

Řezací kotouč na hliník,
extra tenký

Řezací kotouče na kámen,
zalomené

Řezací kotouč na kámen Řezací kotouč na kámen, 
jemné řezání Univerzální řezací kotouč na

kámen a kov


	
	
	
	
	
	








